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Rezistenta mare anticondens, EHG

Acest incdlzitor anticondens EHG este disponibil cu o capacitate de incalzire in intervalul 15-150 wati. Gama larga
simplifica gasirea incalzitorului optim chiar si atunci cand spatiul din interiorul dulapului sau al cofretului este limitat.
Condensul este eliminat, de asemenea cand temperatura ambianta scade brusc.

STANDARDE INDUSTRIALE

cRUus_UL
CE

EAC

CARACTERISTICI

Descriere: Rezistentd mare cu montare in pozitie verticald pentru a preveni condensul. Clema pentru sina DIN de 35 mm
(EN 60715).

Element incalzire: Plastic, and anodised aluminium profile.
Material: Material plastic, si profil de aluminiu eloxat.

Temperaturad de exploatare: De la -40 °C la +70 °C. Capacitatea de incalzire este pentru temperatura mediului ambiant de
20 °C.

Conexiune: Mufa de conectare (2 x 0.5-2.5 mm?) disponibila la cerere cu cablu de conectare (500 mm).
Protectie: IP 20, livrare cu terminale. IP 44, disponibil la comanda (livrat cu cablu).
Aprobari: CE, EAC, cULus_UL Listed.

Cantitate pachet: O bucata.



SPECIFICATII

Numar de catalog

EHGO15

EHGO30

EHGO45

EHGO60

EHGO75

EHG100

EHG150

AVERTIZARE

Height

102mm

102mm

102mm

177mm

177mm

177mm

252mm

Width

70mm

70mm

70mm

70mm

70mm

70mm

70mm

Table 1/1

Depth Nominal Capacity
Watts

50mm 15W

50mm 30W

50mm 45W

50mm 60W

50mm 75W

50mm 100W

50mm 150W

Material

Plastic, Plastic

Plastic, Plastic

Plastic, Plastic

Plastic, Plastic

Plastic, Plastic

Plastic, Plastic

Plastic, Plastic

Finish

Mill

Mill

Mill

Mill

Mill

Mill

Mill

Produsele nVent trebuie instalate si utilizate numai asa cum este indicat in fisele de instructiuni si materialele de formare ale

nVent. Fisele de instructiuni sunt disponibile pe www.nvent.com si de la reprezentantul dvs. de servicii clienti nVent. O

instalare incorecta, o utilizare abuziva, o aplicare gresita sau orice alta lipsa de respectare completa a instructiunilor si

avertismentelor nVent poate duce la defectarea produsului, la deteriorarea proprietatii, la raniri corporale grave si moarte

si/sau poate anula garantia dvs.
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https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encehg015
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encehg030
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encehg045
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encehg060
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encehg075
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encehg100
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encehg150
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

